
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          11.057.950.196

             526.166.725

             629.200.000

             344.405.100

             144.000.000

               4.953.599

              13.750.000

             542.926.525

               6.957.306

           1.778.400.000

                       0

           1.049.040.944

-            232.720.288

-            183.320.656

             137.218.787

                       0

              59.070.000

             315.000.000

              11.996.500

-            705.432.895

          11.057.950.196

           1.575.207.669

             396.479.712

             161.084.444

             281.218.787

               4.953.599

              72.820.000

             857.926.525

              18.953.806

           1.072.967.105

             630.909.507

             322.501.893

              16.650.921

              11.300.000

               8.056.261

               4.703.565

              21.327.771

              75.196.145

                       0

             156.733.296

          10.427.040.689

           1.252.705.776

             379.828.791

             149.784.444

             273.162.526

                 250.034

              51.492.229

             782.730.380

              18.953.806

             916.233.809

              44.398.900

                       0

              31.267.042

                       0

              12.756.001

               4.703.565

               9.360.290

              69.740.425

               6.808.200

              77.733.296

             586.510.607

             322.501.893

-             14.616.121

              11.300.000

-              4.699.740

                       0

              11.967.481

               5.455.720

-              6.808.200

              79.000.000

          12.557.722.021

           2.490.987.430

             633.000.000

-            178.947.608

          13.190.722.021

           2.312.039.822

             981.362.321

             266.017.038

          12.209.359.700

           2.046.022.784

              75.665.942

             181.101.777

             905.696.379

              84.915.261

 111

 113

 114

 133

 137

 144

 145

 199

 211

 212

 214

 232

 242

 243

 244

 246

 251

 255

 263

 264

 268

 269

 271

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
INSTALACIONES

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE COMUNICACIONES

SERVICIOS TECNICOSY PROFESIONALES VARIOS

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

           9.682.501.842

             524.836.800

             850.611.554

             491.066.725

              35.100.000

             189.800.000

             439.400.000

             344.405.100

              96.000.000

              16.800.000

              31.200.000

               4.953.599

              10.000.000

                       0

               3.750.000

                       0

             126.000.000

             416.926.525

                 197.806

               5.276.000

                 593.400

                 890.100

           1.778.400.000

                       0

                       0

                       0

           1.084.140.944

-             35.100.000

             108.529.712

-            341.250.000

-            183.320.656

                       0

                       0

             137.218.787

                       0

              25.000.000

              18.820.000

               7.250.000

               8.000.000

             630.000.000

-            315.000.000

                       0

              13.000.000

-                113.400

-                890.100

-            705.432.895

           9.682.501.842

             524.836.800

             850.611.554

           1.575.207.669

                       0

             298.329.712

              98.150.000

             161.084.444

              96.000.000

              16.800.000

             168.418.787

               4.953.599

              35.000.000

              18.820.000

              11.000.000

               8.000.000

             756.000.000

             101.926.525

                 197.806

              18.276.000

                 480.000

                       0

           1.072.967.105

             590.650.307

              40.259.200

                       0

             322.501.893

                       0

              16.650.921

                       0

              11.300.000

               6.811.000

               1.012.925

                 232.336

               4.703.565

                 734.000

              15.100.000

                 738.771

               4.755.000

              63.000.000

              12.196.145

                       0

                       0

                       0

                       0

             156.733.296

           9.091.851.535

             484.577.600

             850.611.554

           1.252.705.776

                       0

             281.678.791

              98.150.000

             149.784.444

              89.189.000

              15.787.075

             168.186.451

                 250.034

              34.266.000

               3.720.000

              10.261.229

               3.245.000

             693.000.000

              89.730.380

                 197.806

              18.276.000

                 480.000

                       0

             916.233.809

              42.450.000

               1.948.900

                       0

                       0

                       0

              31.267.042

                       0

                       0

              10.135.000

               2.433.001

                 188.000

               4.703.565

               4.733.776

                       0

               4.626.514

                       0

              63.000.000

               6.740.425

                       0

               6.808.200

                       0

                       0

              77.733.296

             548.200.307

              38.310.300

                       0

             322.501.893

                       0

-             14.616.121

                       0

              11.300.000

-              3.324.000

-              1.420.076

                  44.336

                       0

-              3.999.776

              15.100.000

-              3.887.743

               4.755.000

                       0

               5.455.720

                       0

-              6.808.200

                       0

                       0

              79.000.000
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SIAF

 280

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 540

 570

 910

 300

 500

 900

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

               4.429.594

               3.200.000

                 600.000

                       0

              19.649.717

               2.000.000

               4.000.000

               2.930.000

             156.788.000

              85.000.000

               5.206.891

               3.200.000

                 600.000

                       0

              19.649.717

               2.000.000

              12.000.000

               2.930.000

             156.788.000

              85.000.000

               9.636.485

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.200.000

                 600.000

                       0

              19.649.717

               2.000.000

              12.000.000

               2.930.000

             156.788.000

              85.000.000

               9.636.485

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               1.471.335

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              1.471.335

               8.000.000

                       0

               4.429.594

              29.179.717

             241.788.000

               5.206.891

              37.179.717

             241.788.000

               9.636.485

                       0

                       0

                       0

              37.179.717

             241.788.000

               9.636.485

                       0

                       0

               1.471.335

                       0

                       0

-              1.471.335

          15.061.139.045              730.227.000           15.791.366.045            1.247.379.359           14.543.986.686              258.239.054              989.140.305T O T A L  G E N E R A L:

 282

 311

 334

 341

 342

 343

 346

 351

 361

 397

 399

 543

 579

SERVICIOS DE VIGILANCIA

ALIMENTOS PARA PERSONAS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES

COMPUESTOS QUÍMICOS

COMBUSTIBLES

PRODUCTOS E INSUMOS METÁLICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

ACTIVOS INTANGIBLES

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.200.000

                 600.000

                       0

               7.523.000

               8.567.150

               3.559.567

                       0

               2.000.000

               4.000.000

                 430.000

               2.500.000

             156.788.000

              85.000.000

               3.200.000

                 600.000

                       0

               7.523.000

               8.567.150

               3.559.567

                       0

               2.000.000

              12.000.000

                 430.000

               2.500.000

             156.788.000

              85.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.200.000

                 600.000

                       0

               7.523.000

               8.567.150

               3.559.567

                       0

               2.000.000

              12.000.000

                 430.000

               2.500.000

             156.788.000

              85.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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